关于举办高等职业院校财经类专业骨干教师
金融理财师企业顶岗实习培训班的通知
（2015.07.6—08.28）

（国培项目编号：16142009）
各高职高专院校：

为突出职教特色和保证教育质量，培养教师的“双师素质”，提升高职专业教师的职业技能和教学管理水平，国家首批示范建设院校黄河水利职业技术学院与国都证券股份有限公司开封大梁路营业部，联合举办2015年暑期高职财经类教师职业技能提升培训项目《金融理财师企业顶岗实习》，届时我们将与您共同研讨职业教育的最新理念和新颖的教学方法，研讨证券、保险行业的新趋势；锻炼家庭理财规划的相关技能，提升您的证券投资分析能力、风险管理与保险理财规划能力等。现将具体事项通知如下：

一、培训目标

了解先进的职业教育理念和先进的教学方法；提高专业教师的课程开发能力、教学设计能力、教学组织与实施能力，了解证券、保险行业的新趋势；掌握家庭理财规划的相关技能，提升参训教师的投资分析能力、风险管理与保险理财规划能力、综合理财规划能力等。

二、培训对象

高职高专金融、证券、保险、投资与理财等相关专业的教研室主任、骨干教师等。

三、培训内容

证券营业部岗位顶岗实习、高职教改专题讲座、专业建设，课程建设、理财规划师职业能力等。

参训的学员，将由教育部颁发“职业院校教师素质提高计划高等职业学校专业骨干教师国家级培训结业证书”。

四、培训时间及报到地点

培训时间：2015年7月6日-2015年 8月28日。

培训地点：集中培训地点为河南开封黄河水利职业技术学院，分散顶岗地点为国都证券河南各地市营业部。

报到时提交资料：提交《高职高专教育骨干教师培训推荐表》原件（盖章），2寸白底免冠照两张。
五、报名方式：

1.请欲参加培训的人员登陆“高等职业学校教师专业能力发展平台”（http://www.hvett.com.cn），在该网页的左下角找到“国培报名”栏目。打开之后在搜索栏目中选择“2014、企业顶岗培训、财经大类、河南”，单击“搜索”按钮，找到“（企业顶岗）（河南）金融理财师企业顶岗实习（国培代码：16142009）”。点击“报名”按钮，以注册的身份登录。打开后填写推荐表并确认提交。然后将推荐表下载打印后由院校盖章，报到时将盖章的推荐表原件提交会务组。由于培训名额有限，参会院校请于2015年7月6日前在平台报名。

报名地址链接：http://www.hvett.com.cn/index.php?action=page&pid=24&page=2&name=&plan_id=0&project_id=0&type=0&major_id=0&provice_id=0&location=22
六、培训费用

培训费：10,000元。按照河南省教育厅要求，参加培训的河南省内非国家示范、非国家骨干的高职院校的教师无需缴纳培训费用，培训经费由河南省教育厅直接拨付到培训学校。河南省外的院校、省内的国家示范、国家骨干院校、中职院校的教师需交纳培训费，培训费用可现金支付、报到现场刷卡或汇款，账户同下。

户名： 黄河水利职业技术学院   账号： 16-106501040000945

开户行：农行开封市东京支行

七、报到时间及地点

1.报道时间：2015年7月5日8:00-20:00

2.报到地点：开封市黄河水利职业技术学院5号实训楼5418财经系办公室
八、报名联系方式

杨老师：13937826063   E-mail:13937826063@163.com；

孔老师：0371-23658130

附件：1
高职高专教育骨干教师培训推荐表

	教师姓名

	性别

	出生年月

	技术及行政职务

	职业资格证书

	E-MAIL

	联系电话

	工作单位及部门

	地址

邮编

	主要授课情况
	课程名称①

	学时数

	讲授次数

	课程性质

（画√）
	□学校重点建设课程    □专业主干课程   □其他

	课程名称②

	学时数

	讲授次数

	课程性质

（画√）
	□学校重点建设课程    □专业主干课程    □其他

	教学研究

成    果

	学习经历

（毕业时间、学校、专业、学位等）

	职业技能水平，

技术服务（培训）简况

	参加培训项目

	承办单位

	培训时间

	院（系）

推荐意见
	                        签章           年      月     日

	教务处

推荐意见

（盖章）
	                           签章           年      月     日

	培训期间参加

职业技能鉴定

情况